
 

NOMAS CENRĀDIS (cenas norādītas bez PVN 21%)  

GSM/GPRS/GPS auto monitoringa ierīce:    BEZMAKSAS (noma) 

Uzstādīšana:   25.00EUR 

Sistēmas demontāža:   25.00EUR 

Iekārtas pārlikšana no viena auto uz citu  40.00EUR 

Informācija par robežu šķērsošanu (SMS):   BEZMAKSAS 

Mēneša abonēšanas maksa:   Sākot no 7.00EUR* (ietver SIM kartes abonēšanu, 

sistēmas nomu, interneta risinājuma piekļuvi, serveru 

izmantošanu). 

Starptautiskais pieslēgums:   Sākot no 15.00EUR* (ļauj kontrolēt auto atrašanās vietu 

visā pasaulē!) 

 

GPS IERĪČU IEGĀDES CENRĀDIS (cenas norādītas bez PVN 21%) 

GSM/GPRS/GPS automonitoringa ierīce:    Sākot no 70.00EUR 

Uzstādīšana:   25.00EUR 

Sistēmas demontāža:   25.00EUR 

Iekārtas pārlikšana no viena auto uz citu  40.00EUR 

Mēneša abonēšanas maksa:   Sākot no 6.00EUR* (ietver SIM kartes abonēšanu, 

interneta risinājuma piekļuvi, serveru izmantošanu) 

Starptautiskais pieslēgums:   Sākot no 14.00EUR* (ļauj kontrolēt auto atrašanās vietu 

visā pasaulē!) 

*cena atkarīga no aprīkojamo automašīnu skaita un tiek noteikta katram klientam individuāli. 

*cena atkarīga no uzstādāmās ierīces. 

 

DEGVIELAS MĒRIERĪČU CENRĀDIS  

Izmantojot GSM auto ir iespējams veikt arī degvielas kontroli, kas sniegs informāciju par degvielas 

daudzumu bākā reālajā laikā, vidējo patēriņu, uzpildēm un noliešanas gadījumiem.  

Lai uzzinātu vairāk par degvielas kontroles sistēmu izmaksām, lūdzu sazinieties ar mums. 

 

NORĒĶINU CENRĀDIS (cenas norādītas bez PVN 21%) 

Līguma izbeigšana:    ar 3 mēnešu iepriekšēju rakstisku paziņošanu 

Rēķina izsniegšana uz papīra:   1.00EUR 

E-rēķins:   BEZMAKSAS 

Tiešais debets:   BEZMAKSAS 

 

 

 

 
27.06.2014 


